illud, ut constet promptuarium plenum? T. 3. D. 2. n. 13.
Psal. 148. v. 3. Laudate eum Sol, & Luna. Cur in coelorum harmonia, Lunae & Solis magis gratia? T. 4. D. 2. n. 3.

Proverbiar.

Cap. 1. v. 22. Stulti ea, quae sibi sunt noxia, cupiunt; Unde quae cupiunt, cupientes ledunt? T. 8. D. 3. n. 6.
Cap. 2. v. 25. Stultorum exaltatio ignominia. Quomodo ignominia, quae gloria & summa? Ibid.
Cap. 4. v. 3. Unigenitus coram matre mea. Quomodo si ex illa tres fratres habuit? T. 3. E. n. 51.
V. 18. Iustorum semita quasi lux splendens. Cur additur splendens, si lux? T. 9. D. 5. n. 3. T. 11. E. n. 18. 43.
Cap. 6. v. 16. Sex sunt, quae odit Dominus, & septimum detestatur anima eius. Cur non dicit, Septem odit Deus? T. 3. E. n. 125.
Cap. 8. v. 14. Metum est consilium & equitas. Cur Hebr. legitur Fortitudo? T. 11. D. 4. n. 8.
V. 15. Per me reges regnant. Quomodo per illam regnum, si iam Reges? T. 1. E. n. 25. 28. & 31.
Cap. 10. v. 4. Ipse sequitur aves volantes. Quando, & quod? T. 6. D. 5. n. 3.
Cap. 11. v. 22. Mulier pulchra & fatua. Sub titulo femininae doctrina, cur fatua, si pulchra? T. 6. D. 6. n. 5.
Cap. 13. v. 7. Est quasi dives, cum nihil habeat; & est quasi pauper, cum in multis divitijs sit. Quisnam pauper quasi dives, & quis dives quasi pauper? T. 9. D. 5. n. 9.
Cap. 14. v. 5. Testis fidelis non mentitur: presertim autem mendacium dolosus testis. Cur mendax dicitur dolosus, & verax testis fidelis? T. 6. E. n. 39.
V. 29. Exultat stultitia sua. Quo pacto stultitia exaltatur, dum stultus in dignitatem extollitur? T. 8. D. 3. n. 4.
Cap. 15. v. 21. Stultitia gaudium stulto. Quare gaudium, unde meror? T. 8. E. n. 26.
Cap. 19. v. 2. Ubi non est scientia animae, non est bonum. Quenam anima scientia? T. 9. E. n. 10. Cur scientia animae dicitur conscientia? n. 15. Cur corporis mortificatio? n. 16. Cur scientia animae dicitur veritas? n. 17. An haec scientia quaeat verum vel bonum? n. 20. & 28. Cur dicitur scientia vera, & veritas scientia? n. 27. Cur haec tunc scientia dicitur prudentia? n. 29.
Cap. 20. v. 12. Aures audientem. Quae aures audient? T. 10. E. n. 28.
V. 23. Pondus & pondus. Quando pondus sine pondere? D. 1. n. 10.
V. 30. Livor vulneris absterget mala. Quomodo si malum, vulnus? T. 7. D. 4. n. 9.
Cap. 21. v. 4. Lucerna impiorum peccatum. Quomodo peccatum peccatores illuminat? T. 8. D. 2. n. 3.
Cap. 26. v. 20. Sulfur sine sulphure, iurgia cessabunt. Unde vel in lite pax intererit sine salutarione? T. 6. E. n. 48.
V. 28. Lingua fallax non amat veritatem. Cur exprimitur suppositum? n. 40.
Cap. 30. v. 15. Tria sunt insurabilis; & quartum, quod nunquam dicitur Sufficit. Cur non signat quatuor insurabilis? T. 3. E. n. 125.
V. 32. Est qui stultus apparuit, postquam elevatus est